EPITAPHIUM THOMAE SOTERINI.

P_163 v.1 Soterina domus Thomas eques hic jaceo hospes
 2 virtuti et patriae vixi oblique Deo.
 3 Hic nati posuere. Sacri dux alter honoris
 4 frena Petrus patriae temperat alta suae.

AD AMICAM.

P_164 v.1 Unde tibi tantos veniam novus inter amantes,
 2 si vacat haud dubiis accipe vita notis.
 3 Fortunis confisa suis ruit irrita amantum,
 4 turba ego perpetui fretus amoris ope
 5 hos facies peritura movet, me forma superstes
 6 his modo pulchra : mihi pulchra pudica places.
 7 Quod nihil est illis, satis est mihi, qua licet una
 8 esse, loqui mistis seria ferre jocis.
 9 Voti haec summa mei ; tamen hinc ubi serviat omnis
 10 quantulacumque mea est sors, manus, ingenium.

IN EPISCOPUM.

P_165 v.1 "Omnibus adveniens pax" dixit episcopus. At qui
 2 omnibus est clausam quam tenet ipse domi.

DE SUO IPSIUS FRATRE.

P_166 v.1 Uno omnes fratrem dixerunt ora parenti
 2 annos victurum Nestoris astrologi.
 3 Hermocliides contra unus ait. Sed funera cum jam
 4 efferris maestis cerneret exsequiis.

EX GRAECO.

P_167 v.1 Nactus apes furax populat dum mella Cupido
 2 praedantis digitos saeva pupugit apis.
 3 Indoluit, perstansque manum tellure repulsa
 4 prosilit et Veneri quid doleat reteggit :
 5 "Quantula mater, ait, lacrimis gemebundus obortis
 6 est fera quanta ni vulnera fecit apis."
 7 Cui Venus arridens : "Apibusne simillimus ipsis
 8 detrahis en quantus vulnera quanta facis ?"

AD TELESINAM.

P_168 v.1 Si te habeo, Telesina, habeo omnia, si omnia praeter
 2 te Telesina habeo, nil Telesina habeo.

AD AMICUM LONGE INHABITANTEM.

P_169 v.1 Ut te conveniam Scythiam Libyamque requiram
 2 ut non conveniam longum iter omne mihi est.
 3 Sta miser, effugiet stantem, quae nam viget aetas
 4 cur fugias aberit, cur fugiaris erit.

AD AMICAM.

P_170 v.1 Promittis, promissa negas, offersque negata,
 2 qui sequitur refugis, quique fugit sequeris,
 3 spretus ardes gratis spernentem spernis amatum
 4 dilexi, sperno, dispeream nisi amas.

DE SUI TEMPORIS FLAGITIIS.

P_171 v.1 Me miserum pudet, agnosco, perit optima vitae
 2 protinus insolidum non reditura dies,
 3 non animi quaeruntur opes, non corporis artes,
 4 luxurie corpus ingeniumque perit.
 5 Haec referens, quid nisi tamen crimina fassum
 6 supplicio dignum te graviore premi.

P_172 v.1 Non per multa Lycon stadiorum milia distat
 2 emicuit nasi cuspis adunca procul,
 3 jam latebrosa sonant fruticosus naribus antra :
 4 cras reor haud saltem postridie hic aderit.
 5 Castoris haud nasum dicas sed castora nasi
 6 ni rectum parvis cedere magna putas.